共青团台州科技职业学院

人文旅游学院文件

团人文〔2020〕42 号

关于举办“和谐宿舍 温暖之家”最美宿舍装扮

活动的通知

各部门、班级：

相遇是一种缘，它让天南地北的我们走到一起，它让性

格各异的我们成为室友，而宿舍在我们的大学三年中充当着

家的角色，而如何把家打造的温暖舒适是离不开宿舍每个同

学的付出的。鉴此我们推出“和谐宿舍 温暖之家”最美宿舍

装扮活动，快来让大家也一睹你们寝室的风采。

特此通知。

附件：关于“和谐宿舍 温暖之家”最美宿舍装扮活动

策划案

共青团台州科技职业学院

人文旅游学院

２０２０年 10 月 28 日

送：人文旅游学院党总支、人文旅游学院办公室、各班级

人文旅游学院学生会秘书处              2020 年 10 月 28 日印发

附件：

“和谐宿舍 温暖之家”最美宿舍装扮活动策划案

一、 活动背景

宿舍是学生生活、学习的重要场所，是我院学生管理、文化

建设的重要载体。为了丰富我院学生课余文化生活，增强宿舍成

员之间的团结力、凝聚力和创造力，提升宿舍文化品位，展现我

院学生风采。我院特举办“和谐宿舍 温暖之家”最美宿舍装扮评

比活动。

二、 活动目的

（一）通过开展活动，丰富我们的大学生活，为以后留下美好回

忆；

（二）拉近同学之间的距离，增加彼此之间的沟通，交流与合作；

（三）充实同学大学课余生活，发挥宿舍集体的想象力与创造力，

从而使学院更加和谐，大学生活更加美好。

三、 活动名称

“和谐宿舍 温暖之家”最美宿舍装扮活动

四、 活动主题

和谐宿舍 温暖之家

五、 时间地点

（一）时间

报名时间：

11 月 7 日（周六）——11 月 8日（周日）晚 19：00

20 个最美宿舍材料提交时间：

11 月 10日（周三）——11 月 12 日（周日）晚 19：00

（二）地点

线上报名，线下评比

六、 活动对象

台州科技职业学院人文旅游学院全体学生

七、 参赛要求

最美宿舍装扮要求：

（一）要有健康向上的浓厚文化氛围。寝室布置突出个性，体现

温馨气氛。

（二）寝室内整洁，生活、学习用品摆放整齐有序，环境美观大

方。

（三）不破坏寝室内物品，不在门、窗、墙壁上乱写乱画。

（四）寝室的装饰物、张贴画应符合大学生的身份和欣赏水平，

具有美观优雅的效果。

（五）寝室的装扮材料须由自己选购，材料不限，但要本着只选

对的，不买贵的原则来装饰寝室。

八、 活动流程

（一）大一各班以寝室为单位，通过各自班级的初选，评选出三

个寝室，由班长统一汇总后将三个宿舍的寝室号发至邮箱

1024179173@qq.com；大二、大三不作强制性要求，但参赛的宿舍要

将 寝 室 号 报 给 班 长 ， 由 班 长 统 一 汇 总 后 发 送 至 邮 箱

1024179173@qq.com；

mailto:邮箱1024179173@qq.com
mailto:邮箱1024179173@qq.com
mailto:邮箱1024179173@qq.com
mailto:邮箱1024179173@qq.com

（二）11 月 10 日学院组织评审团进宿舍进行评选打分，选出 20

个最美宿舍进行网络投票；

（三）通过初审的 20 个宿舍将文档以班级+寝室，例如“文秘 20-

1 3311宿舍”发至邮箱 1024179173@qq.com。文档内容要包括寝室装

扮的图片 4 张+寝室装扮理念（100字以内），并附上寝室成员班级姓

名学号；

（四）进入决赛的 20 个宿舍将在 11 月 13日《风采人文》公众号

上进行展示，通过微信公众号投票，为期三天，11 月 16日 19:00结

束，投票结果占最终结果 40％，评委占比 60％。一等奖 2 个宿舍，

二等奖 4个宿舍，三等奖 6个宿舍，共 12个宿舍。

九、 宣传方式

（一）媒体宣传

通过微信公众号，发表相关推文。

（二）转发朋友圈

微信公众号平台发布推文，并增加转发量，提高阅读量。

（三）微信推文点击再看

转发微信推文到朋友圈，邀请好友点再看，增加阅读量。

十、 比赛奖项

物品 数量 单价 规格 预算金额

台灯 8 37.9 一等奖 303.2

雨伞 16 21.8 二等奖 348.8

洗衣液 24 16.9 三等奖 405.6

mailto:邮箱XXXXXXX@qq.com

十一、 其他注意事项

（一）评委必须秉承公平公正公开的原则，以评分表细则为标准；

（二）参赛选手必须按照参赛要求参加活动；

（三）一旦出现突发状况，根据实际情况进行适当变动；

（四）参赛选手需按时提交参赛作品，逾期按弃赛处理。

十二、 部门负责人

    人文公寓自管会部长：  孙丹敏（13656589910）

    人文公寓自管会副部长：姚安妮（18967612926）

    人文公寓自管会副部长：吴  玥 （13575586418）

总计 1057.6